



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOSCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Częstochowa dnia 10.06.2014 r.

MSZ.ZP.3411/11/2014.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na Zakup i wdrożenie medycznego systemu informatycznego wraz z zakupem sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i szkoleniem pracowników oraz zakup i wdrożenie systemu zarządzania (system controllingowy) wraz z zakupem sprzętu, oprogramowania i szkoleniami – II etap realizowany w ramach projektu pn. Informatyzacja Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Publikacji Unii Europejskiej w dniu **14.05.2014 r. pod nr 2014/S 092-161232** oraz zamieszczone na stronie internetowej www.zsm.czyst.pl, oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie w dniu **14.05.2014 r.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013r., poz. 907 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1, Pakiet nr 1, Opis funkcjonalny cz. medyczna „DOKUMENTACJA MEDYCZNA – co najmniej 45 formularzy Raport lekarski i pielęgniarski automatycznie pobierają informacje z modułu zleceń o zleconych badaniach.”

Czy Zamawiający dopuszcza by w/w funkcjonalności była spełniona: Raport lekarski będzie zawierał informacje w oparciu o obserwacje lekarskie – zgodnie z obowiązującymi wzorami, Raport pielęgniarski będzie zawierał informacje w oparciu o czynności pielęgniarskie – zgodnie z obowiązującymi wzorami

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Płatności 60-dniowe Czy istnieje możliwość zmiany terminu płatności z 60 dni od daty otrzymania na 30 dni od daty otrzymania?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3

Załącznik nr 6, Projekt Umowy, § 12 ust. 2 „Zakres dostaw, które będą wykonywać podwykonawcy, strony ustaliły w ofercie Wykonawca ma obowiązek przedstawić Zamawiającemu zawarte umowy z podwykonawcami.”

Wykonawca ma podpisane umowy na wykonywanie prac wdrożeniowych i serwisowych z Autoryzowanymi Partnerami. Umowy przedmiotowe stanowią tajemnicę przedsiębiorstw. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia ostatnie zdanie rozdziału III ust. 17 na następujące:



Wykonawca, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, a który zadeklarował realizację zamówienia z udziałem podwykonawców, zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu wniosek o zgodę dotyczącą podwykonawstwa.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 7, Oświadczenie o podwykonawcach

W związku z ochroną danych osobowych prosimy o usunięcie zapisu „...zamieszkały.....” który wymaga podania danych osobowych osoby reprezentującej wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa wymaganie.

Pytanie nr 5

Czy użyte w Umowie pojęcia „oprogramowanie” lub „Oprogramowania Aplikacyjne” są tożsame i obejmują oprogramowanie komputerowe, którego dostawa i wdrożenie jest przedmiotem Umowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający akceptuje standardowe warunki licencyjne producenta Oprogramowania Aplikacyjnego będącego przedmiotem Umowy, które Wykonawca dostarczy w ramach realizacji Umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Czy przez usługi nadzoru autorskiego Zamawiający rozumie usuwanie błędów Oprogramowania Aplikacyjnego (rozumianych jako działanie Oprogramowania Aplikacyjnego niezgodnie z jego dokumentacją) i rozwój Oprogramowania Aplikacyjnego objętego niniejszą umową, zgodnie ze zmieniającymi się powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz przepisami wewnętrznymi obowiązującymi Zamawiającego, wydanymi na podstawie upoważnienia ustawowego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8

Czy przez błąd krytyczny Zamawiający rozumie błąd, który uniemożliwia użytkowanie Oprogramowania Aplikacyjnego (w zakresie jego podstawowej funkcjonalności wskazanej w dokumentacji użytkownika) i prowadzi do zatrzymania jego eksploatacji, utraty danych lub naruszenia ich spójności, w wyniku, których niemożliwe jest prowadzenie działalności z użyciem Oprogramowania Aplikacyjnego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 9

Czy przez usługi serwisowe Zamawiający rozumie korzystanie z konsultacji typu HelpDesk (pomoc i konsultacje telefoniczne) w zakresie obsługi i administrowania Oprogramowania Aplikacyjnego ?

Odpowiedź: TAK wraz z wizytami serwisowymi.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia odpowiedzialności Zleceniobiorcy poprzez:

- uzupełnienie § 8 ust. 2 poprzez dodanie frazy:

Z zastrzeżeniem ograniczenia odpowiedzialności przewidzianego poniżej.

- dodanie w § 8 ust. 3 -5 o treści:

3. W przypadku zbiegu podstaw do naliczenia kary, Zleceniodawca uprawniony jest do naliczenia jednej wybranej przez siebie kary.

4. Odpowiedzialność odszkodowawcza Zleceniobiorcy wynikająca z nienależytego wykonania przedmiotu Umowy ogranicza się do rzeczywistej straty Zleceniodawcy, bez



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOSCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



utraconych korzyści, z jednoczesnym ograniczeniem do równowartości 100% wynagrodzenia netto należnego Zleceniobiorcy na podstawie niniejszej Umowy.

5. Strony oświadczają, że wszelka odpowiedzialność Zleceniobiorcy z tytułu rękojmi za wady fizyczne na podstawie art. 55 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych jak i na podstawie jakiegokolwiek tytułu prawnego, ulega wyłączeniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Czy z uwagi na fakt, iż usługi objęte Umową nie są usługami robót budowlanych, do których zastosowanie znajdują przepisy art. 647¹§ 5 KC, postanowienia § 12 ust. 3 nie powinny ulec wykreśleniu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Zatwierdził:
z upoważnienia Dyrektora
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Dariusz Kopczyński**